justice, et sur totes autres genz. E si il ne poent tuz estre,

ceo ke la greinure partie fra, serra ferm et estable.

Ceo sunt les nums des cheveteins chasteaus le rei, et de ceus ke

les unt en garde.

Follow the names.
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SUMMONS TO ENGLISH PARLIAMENT OF 1265.

Henricus, Dei gratia, Rex Angliae, dominus Hiberniae et

aux Aquitanniae, venerabili in Christo patri Roberto eadem

gratia episcopo Dunelmensi, salutem. Cum post gravia
turbationum discrimina dudum habita in regno nostro,

carissimus films Edwardus primogenitus noster pro pace in

regno nostro assecuranda et firmanda obses traditus exstitisset,

et Jam sedata, benedictus Deus, turbatione praedicta, super
deliberatione eiusdem salubriter providenda, et plena securitate

tranquillitatis et pacis at honorem Dei et utilitatem totius

regni nostri firmanda, et totaliter complenda, ac super

quibusdam aliis regni nostri negotiis quae sine consilio vestro

et aliorum praelatorum et magnatum nostrorum nolumus

expediri, cum eisdem tractatum habere nos oporteat ;
vobis

mandamus, rogantes in fide et dilectione quibus nobis

tenemini, quod omni occasione postposita et negotiis aliis

praetermissis, sitis ad nos Londoniis in octavis Sancti Hilarii

proximo futuris, nobiscum et cum praedictis praelatis et

magnatibus nostris quos ibidem vocari fecimus super

praemissis tractaturi et consilium vestrum impensuri. Et hoc

sicut nos et honorem nostrum et vestrum necnon et commu-
nem regni nostri tranquillitatem diligitis nullatenus omittatis.

Teste rege apud Wygorniam, XI 1 1 1. die Decembris.

Item mandatum est singulis vicecomitibus per Angliam
quod venire faciant duos milites de legalioribus, probioribus
et discretioribus militibus singulorum comitatuum ad regem
Londoniis in octavis praedictis in forma supradicta.

Item in forma praedicta scribitur civibus Eboraci, civibus

Lincolniae, et ceteris burgis Angliae, quod mittant in forma

praedicta duos de discretioribus, legalioribus et probioribus
tarn civibus quam burgensibus.

Item in forma praedicta mandatum est baronibus et probis
hominibus Quinque Portuum. . . .
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ORLEANS UNIVERSITY, 1312 A.D.

The influence of the Papacy on the establishment
and organisation of the universities, all during the

Middle Ages, was, as a rule, so great as to be in most
cases exclusive of any other influence. Yet kings and

emperors also gave charters founding universities.

The following is a typical example of the foundation,
or rather legalisation, of a mediaeval university.